



TASDIQLAYMAN
 "Shurtan GKM" MCHJ
 Bosh direktori o'rinbosari



F.E. Kuvatov

« 09 » 2024 y



Техническое задание на закупку солнцезащитных жалюзи для нужд ООО «Шуртанский ГХК»	“Shurtan GKM” MChJ ehtiyoji uchun quyoshdan himoya jalyuzilarni xarid qilish uchun texnik topshiriq
1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ	1. UMUMIY MA'LUMOTLAR
1.1 Наименование	1.1 Nomlanishi
Солнцезащитные жалюзи - это универсальное средство для регулирования светового потока окна в здание Музея.	Quyosh jalyuzilari – Muzey binosidagi derazalarning yorug'lik oqimini tartibga solishning universal vositasi.
1.2 Основание и цель приобретения оборудования	1.2 Xaridning asosi va maqsadi
Основание: Внеплановая заявка за №020/16275 от 26 августа 2024 года Цель: Эффективная защита от солнечных лучей	Asos: 2024-yil 26-avgustdagi 020/16275-sonli navbatdan tashqari buyurtma Maqsad: Quyoshdan samarali himoya
1.3 Сведения о новизне (год производства)	1.3 Yangilik haqida ma'lumot (ishlab chiqarilgan yili)
Поставляемые товары должны быть новыми, ранее не использованными, по качеству, ассортименту, маркировке и упаковке должны соответствовать требованиям стандартов и условиям Договора	Yetkazib berilayotgan tovarlar yangi, ilgari ishlatilmagan bo'lishi, sifati, assortimenti, markalanishi va qadoqlanishi standartlar talablariga va Shartnoma shartlariga muvofiq bo'lishi kerak.
1.4 Документы для изготовления	1.4 Ishlab chiqarish uchun hujjatlar
Качество товаров должно соответствовать требованиям, предъявляемым к товарам данного вида действующими нормативами и стандартами	Tovarlarning sifati amaldagi qoidalar va standartlar bo'yicha ushbu turdagi tovarlarga qo'yiladigan talablarga javob berishi kerak
2. УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ	2. ISHLATISH SHARTLARI
2.1 Общие условия эксплуатации	2.1 ISHLATISHGA MAXSUS TALABLAR
Место эксплуатации служебные здания Музея ООО «Шуртанский ГХК» круглосуточно, круглогодично	“Shurtan GKM” MCHJ Muzey binosi xonalarida kechayu kunduz, yil davomida
3. ТРЕБОВАНИЯ ПО ПРАВИЛАМ СДАЧИ И ПРИЕМКИ	3. YETKAZIB BERISH VA QABUL QOIDALARIGA TALABLAR
3.1 Порядок сдачи и приемки	3.1. Yetkazib berish va qabul qilish tartibi
Участник должен осуществить поставку товаров, погрузка товара, его доставка до склада Заказчика и разгрузка на складе Заказчика должны осуществляться силами Участника	Ishtirokchi tovarlarni yetkazib berish, tovarlarni yuklash, Buyurtmachining omboriga yetkazib berish va Buyurtmachining omboriga tushirish Ishtirokchi tomonidan amalga oshirilishi kerak.
3.2 Требования по осуществлению сопутствующих работ при поставке товаров	3.2 Mahsulotni yetkazib berishda texnik va boshqa hujjatlarni mijozga topshirishga qo'yiladigan talablar

<p>Участник по заявке Заказчика осуществляет выезд на объект Заказчика для осуществления необходимых замеров. При осуществлении поставки товара Участник своими силами и за свой счет должен произвести все необходимые замеры, обеспечить выполнение работ по сборке, доставке и установке поставляемого товара</p>	<p>Buyurtmachining iltimosiga binoan, Ishtirokchi kerakli o'lchovlarni olish uchun Buyurtmachining obyektiga boradi. Tovarlarini yetkazib berishda Ishtirokchi o'zi va o'z hisobidan barcha kerakli o'lchovlarni amalga oshirishi, yetkazib berilgan tovarlarni yig'ish, yetkazib berish va o'rnatish bo'yicha ishlarning bajarilishini ta'minlashi shart.</p>
<p align="center">4. ТРЕБОВАНИЯ К ТРАНСПОРТИРОВАНИЮ</p>	<p align="center">4. TRANSPORTIROVKA QILISH TALABLARI</p>
<p>Товар должен отпускатся в стандартной, исправной таре, обеспечивающей его сохранность при транспортировке и хранении.</p>	<p>Tovarlar tashish va saqlash vaqtida ularning xavfsizligini ta'minlaydigan standart, xizmat ko'rsatadigan idishlarda saqlanishi kerak.</p>
<p align="center">5. ТРЕБОВАНИЯ К СРОКУ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГАРАНТИЙ</p>	<p align="center">5. KAFOLATLAR MUDDATIGA TALABLAR</p>
<p>Гарантийный срок на товары и все комплектующие к ним должен составлять 12 месяцев с момента приемки товара Заказчиком.</p>	<p>Tovarlar va ular uchun barcha komponentlar uchun kafolat muddati tovar Buyurtmachi tomonidan qabul qilingan kundan boshlab 12 oy bo'lishi kerak.</p>
<p align="center">6. ТРЕБОВАНИЯ К КАЧЕСТВУ И КЛАССИФИКАЦИИ</p>	<p align="center">6. SIFAT VA TASNIFIGA TALABLAR</p>
<p>Участник должен поставить товар в комплекте с относящейся к нему в соответствии с действующим законодательством товаросопроводительной документацией. Приемка товаров осуществляется уполномоченным представителем Заказчика в порядке, определенном действующим законодательством и проектом Договора</p>	<p>Ishtirokchi amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq tovarlarni ularga tegishli yuk tashish hujjatlari bilan to'liq yetkazib berishi shart. Tovarlarini qabul qilish buyurtmachining vakolatli vakili tomonidan amaldagi qonun hujjatlarida va Bitim loyihasida belgilangan tartibda amalga oshiriladi</p>
<p align="center">7. ТРЕБОВАНИЯ К КОЛИЧЕСТВУ И СРОКУ ПОСТАВКИ</p>	<p align="center">7. YETKAZIB BERISH MUDDATI VA SONIGA BO'LGAN TALABLAR</p>
<p>Объем поставки – 15,52 м² (пятнадцать с половиной квадратных метров) Срок поставки - 30 календарных дней с даты заключения Договора. Поставщик вправе досрочно осуществить поставку по согласованию с Заказчиком. Поставщик обязан согласовать время и дату поставки, сборки и установки (монтажа) Товара с Заказчиком; Поставщик обязан соблюдать внутриобъектный режим, действующий на территории Заказчика.</p>	<p>Yetkazib berish hajmi – 15,52 м² (o'n besh yarim kvadrat metr) Yetkazib berish muddati - 30 kalendar kun. Yetkazib beruvchi Buyurtmachi bilan kelishilgan holda muddatidan oldin yetkazib berish huquqiga ega. Yetkazib beruvchi Buyurtmachi bilan Tovarni yetkazib berish, yig'ish va o'rnatish vaqti va sanasini kelishib olishga majburdir; Yetkazib beruvchi Buyurtmachi hududida amaldagi ichki qoidalarga rioya qilishi shart.</p>
<p align="center">8. ТРЕБОВАНИЯ К ПОРЯДКУ РАСЧЕТОВ</p>	<p align="center">8. TO'LOV TARTIBIGA QO'YILGAN TALABLAR</p>
<p>Стоимость товара должна включать в себя все налоги, сборы и пошлины, расходы Участника по доставке товара до Заказчика, расходы по погрузке, выгрузке, упаковке,</p>	<p>Tovarning qiymati barcha soliqlar, yig'implar va yig'implarni, Ishtirokchining tovarlarni Buyurtmachiga yetkazib berish xarajatlarini, yuklash, tushirish, qadoqlash, yig'ish va o'rnatish</p>



<p>сборке и установке, а также иные расходы, связанные с осуществлением поставки. Стоимость товара является фиксированной и не подлежит изменению в течение срока действия Договора.</p>	<p>xarajatlarini, shuningdek yetkazib berish bilan bog'liq boshqa xarajatlarni o'z ichiga olishi kerak. Tovarlarning narxi qat'iy belgilangan va Shartnoma amal qilish muddati davomida o'zgartirilishi mumkin emas.</p>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

**Примечание: За правильность заполнения и незаполненным пунктом ответственность несёт разработчик.*

** Настоящее техническое задание составлено на русском и на узбекском языках. Текст на русском языке будет превалировать*

Разработал / Ishlab chiqdi

Начальник службы социального развития /
Ijtimoiy rivojlantirish xizmati boshlig'i



О.Бердиев /
O.Berdiyev

Согласовано / Kelishildi

Начальник службы управления надежностью /
Ishonchlilikni boshqarish xizmati boshlig'i



Т.Диёров /
T.Diyorov

Инженер СУМТР/
MTRB xizmati muhandisi

М.Юсупов /
M.Yusupov

